

TELE2



Tele2 lanserar Internetpionjärerna – en podcast om när Sverige kopplades upp

Tele2 lanserar podden Internetpionjärerna om internets historia. Tillsammans med programledaren Lina Thomsgård, experter och kända gäster som David Sundin, Ebba von Sydow och Sebastian Siemiatkowski bjuder de in lyssnaren på en nostalgisk resa i berättelsen om när Sverige kopplades upp.



I podcasten Internetpionjärerna uppmärksammas händelserna, fenomenen och sajterna som har format den svenska internethistorien. Genom fyra avsnitt guidas lyssnaren av programledaren Lina Thomsgård, tillsammans med kända profiler och experter, som delar sina insikter och perspektiv av historien om internet. Ett företag som varit med från början är Tele2 - från det att internetuppkopplingen blev årets julklapp 1996 och de lanserade internetpaketet Connect2Internet, till utvecklingen av 5G.

- *Med Internetpionjärerna vill vi lyfta hur internet påverkat och format svensk underhållning, kultur, media, privatliv och entreprenörskap. För de yngre lyssnarna kommer det nog att vara både överraskande och underhållande att höra om de tidiga åren och de något äldre lyssnarna som kommer ihåg hur ljudet från ett modem som kopplar upp sig låter, kommer känna igen sig och minnas tillbaka. Men vi blickar förstås också framåt och kontrasten mellan pionjärerna på 90-talet det vi ser nu med exempelvis AI är enormt, säger Fredrik Hallstan, kommunikationschef på Tele2.*

I podden berättar bland annat David Sundin om hur det gick till när han fick fria händer att skapa humorsajten Spermaharen med Killinggänget under 2000-talet, Aftonbladets dåvarande nyhetschef Bo Hedin om när media gick online, Sebastian Siemiatkowski pratar om den tidiga uppkopplingens betydelse för det svenska tech-undret, och Helena Lingham, dåvarande teknisk expert för internet och e-post på Tele2 blickar tillbaka på arbetet med att göra internet tillgängligt för allmänheten.

Internetpionjärerna lanseras den 23 april och finns [här](#) och där alla poddar finns.

Information till redaktionen:

Flera av de medverkande i podden finns tillgängliga för intervju om intresse finns.

Avsnitt och medverkande:

[Avsnitt 1: Årets julklapp... internet!](#)

Beata Wickbom, IT-entreprenör och digital strateg som hjälpte bygga upp Spray.se

Sebastian Siemiatkowski, VD för Klarna

Björn Rosengren, politiker och fd näringsminister

Helena Lingham, tidigare teknisk expert för internet och e-post på Tele2 och som arbetade med lanseringen av Connect2Internet.

[Avsnitt 2: Miljonregn över komiker och bloggarnas födelse](#)

Ebba von Sydow, journalist och influencerprofil

David Sundin, komiker och TV-profil

Bo Hedin, f.d. chefredaktör Aftonbladet och webbjournalist Helena Lingham, tidigare teknisk expert för internet och e-post på Tele2

Avsnitt 3: Från WAP till app

Petter Dahl, expert på e-legitimationer

Jonas Lindström, säkerhetschef på Tele2

Åsa Wallenrud, "Miss Geek", teknik- och prylexpert på TV4 Nyhetsmorgon

Avsnitt 4: Headshot och börsklipp

Christopher Alesund, e-sportare och tvåfaldig världsmästare i Counterstrike

Mattias Miksche, entreprenör och framgångsrik techinvestorare

Elin Ovéus, nätverkschef på Tele2

För mer information eller intervjufrågningar, vänligen kontakta:

Mariana Prieto Abarca, projektledare, Tele2, +46 735 77 24 78, mariana.prietoabarca@tele2.com

Följ Tele2 på vårt pressrum: www.tele2.com/sv/media

Om Tele2

Tele2 är ett ledande telekombolag med syfte att möjliggöra ett samhälle med obegränsade möjligheter. Genom våra nätverk och tjänster — som sträcker sig från bredband, datanät, mobil- och fast telefoni till TV, streaming och globala IoT-tjänster — är vi djupt sammankopplade med alla delar av dagens digitala livsstil. Genom att göra vår infrastruktur mer kraftfull, säker och hållbar möjliggör vi samma slags utveckling av samhället. Tele2 grundades 1993 och är noterat på Nasdaq Stockholm. Under 2023 omsatte bolaget 29 miljarder kronor, med en underliggande EBITDAaL på 10 miljarder kronor. För de senaste nyheterna och finansiella definitioner, vänligen se vår hemsida www.tele2.com.